
 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. 

                                             Praha - Ruzyně         

 
     Drnovská 507, 161 06 Praha 6 – Ruzyně   Tel.:  +420 233022111 (ústředna) 
     IČO/DIČ: 000 27 006 / CZ00027006    Tel.: +420 233022480 (ředitel) 
     E-mail: cropscience@vurv.cz 
 

1 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
 
 

 

Zadavatel veřejné zakázky „Dodávka , montáž a instalace skleníků - II. fáze, v areálu VÚRV 

v.v.i. Praha – Ruzyně “ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), tímto v souladu s ustanovením § 123 ZZVZ 

oznamuje, že  

 

ROZHODUJE 

o výběru dodavatele 

 

Vybraný dodavatel: 

Dodavatel IČO 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

M i P spol. s r.o. 

Riegrova 29, 57201 Polička 
48172511 

4.545.000,- 

 

Výsledné pořadí nabídek: 

 

 

 Pořadí 

nabídek 
Dodavatel IČO 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1. M i P spol. s r.o. 

Riegrova 29, 57201 Polička 
48172511 4.545.000,- 

2. 

ČESKÉ SKLENÍKY s.r.o. 
Křeslická 301/1, Vršovice, 
101 00 Praha 10 

25625152 
4.573.000,- 

mailto:cropscience@vurv.cz


 
 

 
2 

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. 
 
 

 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek byla jejich ekonomická výhodnost dle § 114 odst. 2 ZZVZ, 

hodnocená dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 

Zadavatel, po vyhodnocení nabídek seřadil nabídky podle výše nabídkové ceny bez DPH od nejnižší 
k nejvyšší.   

Komise posuzovala nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. 
Zadavatel rozhodl o výběru toho dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou bez DPH: 

 

M i P spol. s r.o. 

Riegrova 29, 57201 Polička 
48172511 

 

 
S celkovou nabídkovou cenou: 4.545.000,-- bez DPH 
 

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Čestnými prohlášeními o základní způsobilosti a o profesní způsobilosti opatřené certifikovaným 

elektronickým podpisem vybraného dodavatele ze dne 27. 1 2020. 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií u požadované technické 

kvalifikace (požadavky na prokázání technické kvalifikace definovány v bodě 15.3 zadávací 

dokumentace); vybraný dodavatel předložil prohlášení, že: 

   V posledních třech letech před zahájením této veřejné zakázky zadavatel předložil realizaci 

minimálně 3 zakázek s obdobným předmětem plnění do 3 mil. Kč bez DPH, jako je předmět této 

veřejné zakázky, opatřené elektronickým podpisem ze dne 27. 1. 2020. 

Poučení: 

Námitky proti úkonu oznamovanému v tomto dokumentu, který je zadavatel povinen podle zákona 

odeslat, musí být zadavateli doručeny do 15 dnů od jeho doručení stěžovateli  

(§ 242 odst. 2 ZZVZ). Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o 

výběru dodavatele uzavřít s dodavatelem smlouvu (§ 246 odst. 1 ZZVZ). 

 

 

 

 

           ______________________________________ 

                                                                         Elektronický podpis oprávněné osoby zadavatel 

 


		2020-01-29T12:28:28+0100
	Ing. Jiban Kumar Ph.D




